АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2025 года	         				    	                               № 144
пгт. Чернышевск
О внесение изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от  02 марта 2020 №116  «Об образовании межведомственной комиссии по охране труда и утверждению Положения о межведомственной комиссии по охране труда                        муниципального района «Чернышевский район»

В целях обеспечения согласованных действий по реализации основных направлений государственной политики в области охраны труда, создания условий для снижения производственного травматизма и профессиональной заболеваемости, ст. 216 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 2 статьи 3 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 100-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными государственными полномочиями в сфере труда», на основании статьи 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район» п о с т а н о в л я е т :
1. В постановление №116 от 02 марта 2020 года «Об образовании межведомственной комиссии по охране труда и утверждению Положения о межведомственной комиссии по охране труда муниципального района «Чернышевский район» (далее Постановление) внести следующие изменения:
1.1 Приложение №1 Постановления изложить в следующей редакции (прилагается)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте https://chernishev.75.ru/ в разделе Документы.

Глава муниципального района
 «Чернышевский район»                                                            А.В. Подойницын

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района
«Чернышевский район»
                                                                                                            от  08 апреля  2025г. № 144

СОСТАВ
межведомственной комиссии по охране труда
муниципального района «Чернышевский район»

	1. Председатель комиссии: Вологдина Лариса Ивановна - заместитель главы муниципального района «Чернышевский район»;
	2. Заместитель председателя комиссии: Ларченко Галина Сергеевна – начальник отдела экономики, труда и инвестиционной политики муниципального района «Чернышевский район»;
	3. Секретарь комиссии: Козырева Дарья Александровна – ведущий специалист отдела экономики, труда и инвестиционной политики администрации муниципального района «Чернышевский район».

   Члены комиссии:

1. Ульхов Данил Николаевич – начальник по делам ГО и защите от ЧС администрации муниципального района «Чернышевский район»;
2. Терещенков Тимофей Борисович – заместитель главного государственного инспектора ТПНД по Сретенскому, Чернышевскому районам  и г. Сретенску по пожарному надзору /по согласованию/;
          3.  Федяев Дмитрий Владиславович – председатель Координационного совета профсоюзов муниципального района «Чернышевский район»
[bookmark: _GoBack]          4. Зимин Артем Григорьевич – заместитель председателя Координационного совета предпринимателей;
2. Михайлова Анастасия Андреевна – специалист по охране труда Комитета образования и молодежной политики администрации муниципального района «Чернышевский район» / по согласованию/;
6. Кривова Екатерина Анатольевна – ведущий специалист эксперт КС в Чернышевском районе / по согласованию/;
7. Кожина Наталья Юрьевна – начальник отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Чернышевский район».